
 

 

 
PRESSMEDDELANDE 24 september 2008 
 

Topprankade advokatfirman Hannes Snellman 
etablerar sig i Stockholm 

– Sex ledande svenska affärsjurister ingår i etableringen 
 

Den internationella advokatfirman Hannes Snellman med verksamhet i Helsingfors, Moskva, 

S:t Petersburg, Kiev, Peking och Shanghai etablerar sig nu även i Stockholm. 

Stockholmskontoret är ett led i Hannes Snellmans internationella tillväxtstrategi. Sex 

topprankade svenska advokater har redan rekryterats som partners. Inom kort räknar Hannes 

Snellman med att ha 30-40 jurister på plats i Stockholm.  

 
Hannes Snellman grundades i Helsingfors 1909 och firar nästa år 100-årsjubileum. I Ryssland och 
Ukraina har Hannes Snellman 15 års erfarenhet och betydande spetskompetens inom M&A och 
konflikthantering. I dag har Hannes Snellman mer än 170 affärsjurister och sammanlagt närmare  
300 medarbetare. Hannes Snellmans affärsjuridiska fokus är transaktioner och konflikthantering. 
 
– I vår internationella strategi ingår ett komplett nordiskt erbjudande av affärsjuridiska tjänster för 
transaktioner och konflikthantering. Sverige och i synnerhet Stockholm som finansiellt centrum i 
Norden blir därför centralt för vår fortsatta expansion, säger Johan Aalto, managing partner vid Hannes 
Snellman. 
 
– Att kunna etablera sig med ett stort svenskt toppteam är naturligtvis mycket tillfredsställande. Vi har 
nu utmärkta förutsättningar, inte bara för ett framgångsrikt Stockholmskontor utan också för en 
fortsatt snabb internationell expansion, säger Johan Aalto vidare. 
 
Advokaterna Fredrik von Baumgarten och Sara Mindus kommer från Vinge. Båda är specialister inom 
transaktionsområdet. Fredrik, som varit delägare och tidigare också managing partner på Vinge, 
kommer även att fungera som managing partner for Hannes Snellmans Stockholmsverksamhet.  
 
Advokaterna Sören Lindström, Richard Åkerman och Jan Jensen kommer från Setterwalls där de varit 
delägare. Sören, Richard och Jan är specialister inom transaktionsområdet med särskilt fokus på 
aktiemarknadsrätt, publik och privat M&A.  
 
Advokaten Martin Wallin kommer från Linklaters där han varit delägare och ”head of litigation & 
arbitration”. Martin kommer även fortsatt att vara verksam inom konflikthantering.  
 
Samtliga sex advokater blir delägare vid Hannes Snellman.  Hannes Snellman räknar med att 
Stockholmsverksamheten redan kring årsskiftet kommer att ha den kapacitet och specialisering som 
krävs för att hantera stora uppdrag. Under 2009 beräknas byrån ha 30-40 affärsjurister. 
 
– Det är Hannes Snellmans energi, nytänkande och starka vision som gjort en så här kraftfull etablering 
möjlig. Vi har alla i teamet attraherats av detta och med den breda geografiska täckning som nu blir 
verklighet, får Hannes Snellman en tydlig internationell särställning, säger Fredrik von Baumgarten.  
 

För mer information och frågor, kontakta: 

Fredrik von Baumgarten Johan Aalto, managing partner, Helsingfors 
Tfn: +46 707 143 107 Tfn: +358 9 2288 4239 / +358 400 609 755   
www.hannessnellman.com e-post: johan.aalto@hannessnellman.com 


